
SPRAWOZDANIE O UDZIELONEJ POMOCY W ROLNICTWIE LUB RYBOŁÓWSTWIE

I. Nazwa podmiotu udzielającego pomocy Wójt Gminy Kołbaskowo
II. Adres siedziby podmiotu udzielającego pomocy Urząd Gminy Kołbaskowo; 72-001 Kołbaskowo 106

III. Numer identyfikacji podatkowej (NIP) podmiotu udzielającego pomocy 8512908333

 
 

Lp.
 

Podstawa prawna-
informacje podstawowe

 

Podstawa prawna-
informacje szczegółowe

 

 
Program

pomocowy
 

Dzień
udzielenia
pomocy

 
Nazwa beneficjenta

 

Forma
prawna

beneficjenta

 
Wielkość

beneficjenta

 
Identyfikator
beneficjenta

 
Identyfikator

gminy

 
Klasa PKD

 

Wartość
nominalna
pomocy

 
Wartość pomocy

brutto

 
Forma

pomocy
 

 
Przeznaczenie

pomocy
 

 
Intensywność

(w %)
 

Źródło
pochodzenia

pomocy
1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z

dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.1.2
018

SA.39937
(2014/X)

12.03.2018 Mariusz Inglot 2 0 54092306373 3211022 01.50 1 250,44 zł 1 250,44 zł A1.1 C8 - A

2 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.2.2
018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 Ewa Zemełka 2 0 8521498834 3211022 01.50 23 650,00 zł 23 650,00 zł A1.1 C8 - A

3 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.3.2
018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 Henryk Drozdalski 2 0 56113000916 3211022 01.50 3 826,49 zł 3 826,49 zł A1.1 C8 - A

4 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.4.2
018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 Waldemar Władyko 2 0 63062912892 3211022 01.50 7 856,00 zł 7 856,00 zł A1.1 C8 - A

5 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.5.2
018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 Edward Zamoić 2 0 58091414097 3211022 01.50 235,67 zł 235,67 zł A1.1 C8 - A

6 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.6.2
018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 Zofia Lorenc 2 0 8512642088 3211022 01.50 277,31 zł 277,31 zł A1.1 C8 - A

7 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.7.2
018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 Paweł Niedzielski 2 0 79022500599 3211022 01.50 16 229,95 zł 16 229,95 zł A1.1 C8 - A

8 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.8.2
018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 Witold Topór 2 0 81070809858 3211022 01.50 4 838,90 zł 4 838,90 zł A1.1 C8 - A

9 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.9.2
018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 paweł Korput 2 0 63042106857 3211022 01.50 3 745,88 zł 3 745,88 zł A1.1 C8 - A
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Lp.
 

Podstawa prawna-
informacje podstawowe

 

Podstawa prawna-
informacje szczegółowe

 

 
Program

pomocowy
 

Dzień
udzielenia
pomocy

 
Nazwa beneficjenta

 

Forma
prawna

beneficjenta

 
Wielkość

beneficjenta

 
Identyfikator
beneficjenta

 
Identyfikator

gminy

 
Klasa PKD

 

Wartość
nominalna
pomocy

 
Wartość pomocy

brutto

 
Forma

pomocy
 

 
Przeznaczenie

pomocy
 

 
Intensywność

(w %)
 

Źródło
pochodzenia

pomocy
1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
10 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z

dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.10.
2018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 Adam Konieczny 2 0 73092600997 3211022 01.50 462,92 zł 462,92 zł A1.1 C8 - A

11 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.11.
2018

SA.39937
(2014/X)

13.03.2018 Dariusz Konieczny 2 0 72021601193 3211022 01.50 2 805,73 zł 2 805,73 zł A1.1 C8 - A

12 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.12.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 AGROCHLEB Sp.zo.o. 1.D 0 8540018108 3211022 01.50 37 797,00 zł 37 797,00 zł A1.1 C8 - A

13 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.13.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Filip Wasiukiewicz 2 0 92060910731 3211022 01.50 3 634,15 zł 3 634,15 zł A1.1 C8 - A

14 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.14.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Maciej Wasiukiewicz 2 0 80012410453 3211022 01.50 2 233,22 zł 2 233,22 zł A1.1 C8 - A

15 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.15.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Janusz Drozdalski 2 0 60062419190 3211022 01.50 24 333,76 zł 24 333,76 zł A1.1 C8 - A

16 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.16.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Leszek Pawnuk 2 0 60120209811 3211022 01.50 2 500,00 zł 2 500,00 zł A1.1 C8 - A

17 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.17.
2018

SA.39937
(2014/X)

20.03.2018 R.S.P "Nad Odrą" 2 0 8520401229 3211022 01.50 6 213,55 zł 6 213,55 zł A1.1 C8 - A

18 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.18.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Pior Lewandowski 2 0 81121003754 3211022 01.50 353,70 zł 353,70 zł A1.1 C8 - A

19 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.19.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 "FAGRO Sp.zo.o. 1.D 0 5512617628 3211022 01.50 3 329,35 zł 3 329,35 zł A1.1 C8 - A
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Podstawa prawna-
informacje podstawowe

 

Podstawa prawna-
informacje szczegółowe
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beneficjenta
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pomocy
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pomocy
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Intensywność
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Źródło
pochodzenia

pomocy
1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
20 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z

dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.20.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Dariusz Kwiatkowski 2 0 65040215951 3211022 01.50 2 024,70 zł 2 024,70 zł A1.1 C8 - A

21 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.21.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Ryszard Partyka 2 0 49030206057 3211022 01.50 373,07 zł 373,07 zł A1.1 C8 - A

22 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.22.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Sylwester Karkowski 2 0 87053006252 3211022 01.50 218,72 zł 218,72 zł A1.1 C8 - A

23 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.23.
2018

SA.39937
(2014/X)

27.03.2018 Dariusz Kosek 2 0 75091209177 3211022 01.50 1 024,56 zł 1 024,56 zł A1.1 C8 - A

24 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.25.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Tomasz Rajewski 2 0 84110901350 3211022 01.50 509,18 zł 509,18 zł A1.1 C8 - A

25 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.26.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Marcin Lewandowski 2 0 76070504698 3211022 01.50 405,48 zł 405,48 zł A1.1 C8 - A

26 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.27.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 NOWIELIN PIERWSZY Sp.zo.o. 1.D 0 8531515675 3211022 01.50 35 162,68 zł 35 162,68 zł A1.1 C8 - A

27 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.28.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Henryk Roznerski 2 0 58040116537 3211022 01.50 633,15 zł 633,15 zł A1.1 C8 - A

28 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.29.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Henryk Bardyn 2 0 60070713259 3211022 01.50 100,16 zł 100,16 zł A1.1 C8 - A

29 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.30.
2018

SA.39937
(2014/X)

14.03.2018 Elżbieta Jankowska 2 0 59110602129 3211022 01.50 1 868,76 zł 1 868,76 zł A1.1 C8 - A
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Podstawa prawna-
informacje podstawowe

 

Podstawa prawna-
informacje szczegółowe

 

 
Program

pomocowy
 

Dzień
udzielenia
pomocy

 
Nazwa beneficjenta
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beneficjenta

 
Wielkość

beneficjenta

 
Identyfikator
beneficjenta

 
Identyfikator

gminy

 
Klasa PKD

 

Wartość
nominalna
pomocy

 
Wartość pomocy

brutto

 
Forma

pomocy
 

 
Przeznaczenie

pomocy
 

 
Intensywność

(w %)
 

Źródło
pochodzenia

pomocy
1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
30 1.30 art. 3, art.4, art.5 ustawy z

dnia 10 marca 2006 r. o
zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do
produkcji rolnej ( Dz.U. z
2015 r. poz.1340)

Fn.
3153.31.
2018

SA.39937
(2014/X)

20.03.2018 MADAR AGRO Sp.zo.o. 1.D 0 5991471133 3211022 01.50 1 558,01 zł 1 558,01 zł A1.1 C8 - A

Dane osoby upoważnionej do przekazywania informacji:

Małgorzata Śmiglicka inspektor 11.04.2018
(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) (data)

Dane osoby upoważnionej do kontaktów roboczych z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

Małgorzata Śmiglicka inspektor 91 3119456 smiglicka@kolbaskowo.pl
(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) (telefon) (faks) (e-mail)
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